
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

O Instituto de Previdência dos Funcionários Públicos do Município de Paulínia – PAULIPREV,

através do seu Pregoeiro,  torna pública a todos os interessados a retificação do Edital n° 01/2022

referente  ao  Pregão Presencial  nº  01/2022 e Processo Administrativo nº  11/2022,  cujo  extrato foi

publicado no Semanário Oficial de Paulínia na data de 05/04/2022. Trata-se de retificação da data de

abertura do pregão e no item 2.3.

Onde se lê: 

“SESSÃO  PÚBLICA  E  ENTREGA  DOS  ENVELOPES  (DIRETAMENTE  AO  SR.

PREGOEIRO): EM 14/04/2022, ÀS 09:00 HORAS.” 

item 2.3 “Em hipótese alguma serão recebidos envelopes após as 09:00 h do dia 14 de abril de

2022”.

Leia-se: 

“SESSÃO  PÚBLICA  E  ENTREGA  DOS  ENVELOPES  (DIRETAMENTE  AO  SR.

PREGOEIRO): EM 18/04/2022, ÀS 09:00 HORAS.”. 

item 2.3 “Em hipótese alguma serão recebidos envelopes após as 09:00 h do dia 18 de abril de

2022”.

Mantidos inalterados os demais itens publicados.

Paulínia, 05 de abril de 2022.

MARCOS ANDRÉ BREDA

Diretor Presidente

Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798

Telefone: (19) 3833-7050/55


